Principali partner di un paese in serie storica (Esportazioni - Valori)

Periodo riferimento

Prodotto: Tutti i prodottiTutti i prodotti
Paese Dichiarante: Montenegro

valori in migliaia di dollari

Serbia

Altri paesi n.d.
Cina

Germania
Bosnia-Erzegovina
Slovenia
Turchia

Polonia
Repubblica ceca
Albania
Svizzera

Italia

ex Repubblica iugoslava di Macedonia
Regno Unito
Svezia

Paesi Bassi
Stati Uniti
Austria

Libia

Russia

MONDO

Fonte: elaborazioni ICE su dati ONU-COMTRADE

Anno di riferimento: 2020

Prodotto: Tutti i prodottiTutti i prodotti
Paese Dichiarante: Montenegro

2011

110.931
33.528
1.039
28.498
31.145
42.096
15.604
5.193
7.741
14.397
20.256
43.167
1.966
6.149
2.036
4.511
847
3.348

3.827
627.532

2012

107.094
30.226
4.884
15.874
35.217
37.111
15.033
5.660
3.457
9.807
3.370
15.922
2.945
5.859
2.745
3.409
1.218
5.421
2.438
9.537
468.788

2013 2014 2015
177.103 105.819 78.162
26.166 28.329 33.416
5.184 3.387 8.799
14.655 7.749 16.635
24.395 42.136 32.712
47.777 17.604 13.289
12.911 7.537 23.781
5.690 10.018 9.951
6.160 4.072 3.919
15.887 20.063 14.827
3.524 4.829 4.077
20.862 46.067 44.583
3.665 4.451 4.988
4.424 6.920 6.139
2.124 3.088 3.123
1.925 526 546
986 1.072 1.423
4.116 1.783 2.645
7.749 7.585 5.811
7.681 5.318 2.939
494.376 440.659 353.080

2016

90.593
31.411
20.925
14.501
29.439
16.651
5.655
12.647
6.666
15.897
4.779
19.184
5.002
3.555
2.808
1.108
1.274
2.312
377
2.470
354.316

2017

74.767
39.459
7.308
10.554
53.462
22.641
25.242
17.278
4.749
12.400
4.351
14.840
6.505
6.083
3.704
1.859
2.028
1.996

2.466
420.869

2018

110.086
40.175
16.570
15.373
36.552
33.315
15.266
20.744
20.597
15.286

8.354
16.399
8.064
8.585
4.099
3.041
972
2.891
88
2.531
465.995

2019

2020

97.554
28.174
22.650
18.681
17.887
17.163
14.151
13.433
13.062
9.200
8.896
5.493
5.470
2.891
2.715
2.475
2.473
1.898
1.697
1.612
305.714
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